U
I/

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2^. г. Москва №

Об итогах фотоконкурса Профсоюза
«Молодой профсоюзный лидер»

В соответствии с постановлением Президиума Профсоюза от 30.01.2024 г.
№16-3 постоянная комиссия ЦК Профсоюза по информационной работе,
Молодежный совет Профсоюза рассмотрели материалы, поступившие на
фотоконкурс Профсоюза «Молодой профсоюзный лидер», определили победителей.

В фотоконкурсе приняли участие 58 молодых профсоюзных активистов от
16 территориальных организаций Профсоюза.

Заслушав и обсудив информацию о проведении фотоконкурса.
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с предложением постоянной комиссии ЦК Профсоюза по
информационной работе. Молодежного совета Профсоюза о присуждении призовых
мест и награждении участников фотоконкурса.

2. Признать победителями фотоконкурса по номинациям:

«Я горжусь своей профессией»
I место - Черневича Даниила Юрьевича, ветеринарного врача первой

категории отдела дезинфекции и ветеринарно-санитарных мероприятий ГБУ ЛО
«Станция по борьбе с болезнями животных Всеволожского района» (Ленинградская
область), заместителя председателя первичной профсоюзной организации,
председателя молодежной комиссии Ленинградской областной организации
Профсоюза, члена молодежного совета Ленинградской Федерации Профсоюзов;

П место Аксенову Александру Андреевну, заведующую ветеринарной
аптекой ГБУ КК «Управление ветеринарии Успенского района» (Краснодарский
край), члена профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации;

1П место Хакимова Фирдуса Фидаилевича, главного агронома по сельскому
хозяйству СХП ООО «Татарстан» (Республика Татарстан), члена профсоюзного
комитета первичной профсоюзной организации,
Балтасинской районной организации Профсоюза.

члена молодежного совета

2

место
«На защите прав членов Профсоюза»

Попову Надежду Сергеевну, бухгалтера ЗАОр «НН
«Архангельскхлеб» (Архангельская область), члена профсоюзного комитета

I

первичной профсоюзной организации, члена молодежного совета Федерации
профсоюзов Архангельской области;

II место Фадееву Елену Николаевну, бухгалтера АО «Агрофирма
«Октябрьская» (Республика Мордовия), председателя молодежной
первичной профсоюзной организации;

комиссии

III место - Крыгина Владимира Николаевича, заместителя начальника отдела
правового и ресурсно-административного обеспечения Управления ветеринарии
Белгородской области, председателя первичной профсоюзной организации.

«Чем живешь, молодежь?!»
I место - Попову Анастасию Евгеньевну, студентку 3 курса факультета

среднего профессионального образования по специальности «Технология хранения
и переработки сельскохозяйственной продукции» ФГБОУ ВО «Курский
государственный аграрный университет имени И.И. Иванова», заместителя
председателя первичной профсоюзной организации студентов, председателя
молодежного совета Курской областной организации Профсоюза;

II место - Шепелеву Оксану Сергеевну, советника по воспитательной работе
БПОУ ОО «Глазуновский сельскохозяйственный техникум» (Орловская область),
заместителя председателя первичной профсоюзной организации преподавателей;

III место - Горячеву Екатерину Павловну, студентку 4 курса специалитета
«Ветеринария» ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный
университет» (Челябинская область), председателя жилищно-бытовой комиссии
профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации студентов
аспирантов.

и

3. Наградить победителей фотоконкурса Дипломами Профсоюза с вручением
денежных премий.

4. Наградить Благодарностью Президиума Профсоюза молодых профсоюзных
активистов, принявших участие в фотоконкурсе.

5. Финансовому отделу (Сергеева И.В.) согласно Положению о
фотоконкурсе перечислить на расчетные счета территориальных организаций
Профсоюза премии из членских профсоюзных взносов. Расходы учесть по статье
сметы «Информационно-пропагандистская работа».

6. Отделу информационной работы аппарата Профсоюза (Хомякова Е.С.)
опубликовать материалы победителей фотоконкурса и данное постановление на
сайте Профсоюза.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.П. Агапова